
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2024 
WÓJTA GMINY RADWANICE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w organizacji ogólnopolskiego konkursu plastycznego "Jesienny pejzaż gminy Radwanice" 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przystępuje się do realizacji zadania promocyjnego gminy - organizacji ogólnopolskiego konkursu 
plastycznego "Jesienny pejzaż gminy Radwanice". 

§ 2. Cele, zasady i sposób organizacji konkursu, o którym mowa w §1, określa Regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C1A137-C1E2-4B5D-8C2D-23C321ED668B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.116.2024 

Wójta Gminy Radwanice 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Regulamin ogólnopolskiego konkursu "Jesienny pejzaż gminy Radwanice" 

§ 1. Postanowienia ogólne 

a) Termin trwania konkursu: 30.08.2024-14.09.2024 

b) Tematyka Prac Konkursowych: jesienny pejzaż gminy Radwanice  

c) Forma Pracy: praca plastyczna dowolny format oraz dowolna technika plastyczna, dopuszcza się użycie 
podstawy innej niż papier np. płótno, deski malarskie itp. 

d) Kategorie wiekowe w jakich oceniane będą prace: 

1) Kategoria I: dzieci uczęszczające do przedszkola; 

2) Kategoria II: uczniowie klas I-III; 

3) Kategoria III: uczniowie klas IV-VIII. 

§ 2. Cele Konkursu 

a) zwiększenie zainteresowania urokami gminy Radwanice; 

b) rozwijanie inwencji twórczej poprzez zastosowanie różnorodnych materiałów; 

c) alternatywna forma twórczego spędzania czasu wolnego; 

e) inspirowanie do twórczych poszukiwań dotyczaccyh gminy Radwanice; 

f) poznanie gminy Radwanice przez mieszkańców z innych gmin, powiatów. 

§ 3. Warunki Uczestnictwa 

a) dostarczenie podpisanej pracy konkursowej do Urzędu Gminy, pok. nr. 7 w terminie do 11 września 
2024 wraz z podpisaną kartą zgłoszeniową stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. Prace 
konkursowe można dostarczyć osobiście lub poprzez wysyłkę pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy 
Radwanice, ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice (decyduje data wpływu do urzędu); 

b) każdy uczestnik może zgłosić do konkursu jedną pracę, wykonaną samodzielnie; 

c) prace niezgodne z regulaminem lub złożone po terminie nie będą oceniane; 

d) do każdej pracy należy dołączyć kartę zgłoszenia wypełnioną drukowanymi literami zawierającą informacje 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

§ 4. Nagrody 

Przewiduje się wyróżnienie 1, 2 i 3 miejsca w każdej kategorii. Wygrane prace zostaną nagrodzone. 
Organizator przewiduje nagrody rzeczowe oraz dyplomy. 

§ 5. Rozstrzygnięcie konkursu 

a) ocenę prac przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Radwanice; 

b) decyzje komisji są ostateczne; 

c) kryteria oceniania prac: 

1) spełnienie wymogów formalnych; 

2) zgodność pracy z tematem; 

3) wartość merytoryczna prac plastycznych; 

4) walory estetyczne; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C1A137-C1E2-4B5D-8C2D-23C321ED668B. Podpisany Strona 1



5) oryginalność/innowacyjność. 

d) Wyniki konkursu i rozdanie nagród nastąpią 14 września 2024 roku podczas Jarmarku Jesiennego. 

§ 6. Postanowienia końcowe 

a) prace zostaną ocenione przez specjalnie powołaną komisję konkursową; 

b) ostateczna interpretacja regulaminu należy do organizatora; 

c) wszystkie prace biorące udział w konkursie pozostaną własnością organizatora; 

d) organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu czy odwołania konkursu; 

Klauzula informacyjna RODO 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Radwanice, ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice, 
adres e mail: sekretariat@radwanice.pl, tel. +48 76 831 14 78, reprezentowana przez Wójta Gminy Radwanice. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Kontakt z Inspektorem możliwy za pośrednictwem 
adresu e - mail: iod@drmendyk.pl 

3. Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane w celu realizacji umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). 

4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach wskazanych w pkt. 3, dane osobowe 
Wykonawcy mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania 
publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają 
z przepisów prawa. 

5. Dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane przez okres 5 lat od momentu zakończenia roku 
finansowego. Okres przechowywania może zostać wydłużony ze względu związanych z umową roszczeń. 

6. Dane osobowe Wykonawcy nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani organizacji 
międzynarodowej. 

7. Przy przetwarzaniu danych osobowych Wykonawcy nie będzie używane zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, ani profilowanie. 

8. Wykonawca posiada prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, prawo do 
usunięcia danych, jeżeli nie zachodzą przesłanki prawne do ich przetwarzania, prawo do ograniczenia 
przetwarzania danych. 

9. Wykonawca posiada prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa, w przypadku, gdy jego dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z przepisami 
RODO. 

10. Podanie danych osobowych przez Wykonawcę jest warunkiem zawarcia i wykonania umowy, 
a niepodanie danych powoduje odstąpienie od zawarcia umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C1A137-C1E2-4B5D-8C2D-23C321ED668B. Podpisany Strona 2



Załącznik do Załącznika 

KARTA ZGŁOSZENIA DO OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU 
JESIENNY PEJZAŻ GMINY RADWANICE 

Imię i nazwisko/Wiek autora pracy  
Numer telefonu rodzica/opiekuna  
Adres zamieszkania autora pracy  

…………………………………………… 

(data i podpis osoby zgłaszającej) 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że praca zgłoszona do ogólnopolskiego konkursu na "Jesienny pejzaż gminy Radwanice" 
została wykonana samodzielnie przez moje dziecko/mojego podopiecznego. 

…………………………………. 

(data i podpis osoby zgłaszającej) 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że zapoznałam/-em się z regulaminem konkursu i akceptuję jego treść. 

…………………………………. 

(data i podpis osoby zgłaszającej) 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA WYKORZYSTYWANIE WIZERUNKU 

Ja niżej podpisany/a: na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994r o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (Dz. U. z 2022, poz. 2509) oświadczam, że wyrażam zgodę na utrwalanie oraz nieodpłatne, 
wielokrotne, rozpowszechnianie mojego/mojego dziecka/mojego podopiecznego wizerunku z udziału w finale 
ogólnopolskiego konkursu "Jesienny pejzaż gminy Radwanice". Niniejsza zgoda nie jest ograniczona czasowo 
ani terytorialne, dotyczy wszelkich materiałów zdjęciowych i wideo z moim udziałem/udziałem mojego 
dziecka wykonanych podczas finału konkursu. Wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form 
elektronicznego przetwarzania obrazu, kadrowania i kompozycji, bez obowiązku akceptacji produktu 
końcowego, lecz nie w formach obraźliwych lub ogólnie uznanych za nieetyczne. 

……………………………………… 

(data i podpis osoby zgłaszającej) 

ZGODA RODZICA/ OPIEKUNA PRAWNEGO 

Ja (imię i nazwisko) ……………………………………...wyrażam zgodę na udział mojego 
dziecka/podopiecznego (imię i nazwisko dziecka, klasa,wiek)...................………….................................. 

w Konkursie "Jesienny pejzaż gminy Radwanice" akceptuję Regulamin Konkursu i wyrażam zgodę na 
przetwarzanie danych osobowych moich i mojego dziecka/podopiecznego przez Organizatorów dla celów 
organizacyjnych i promocyjnych Konkursu zgodnie z zasadami przetwarzania danych określonymi 
w regulaminie konkursu Wyrażam zgodę na publikację pracy mojego dziecka /podopiecznego w razie wygranej 
na stronie www.radwanice.pl, oraz w gminnych mediach społecznościowych. 

……………………………………………… 

(podpis opiekuna prawnego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8C1A137-C1E2-4B5D-8C2D-23C321ED668B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2024 WÓJTA GMINY RADWANICE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin ogólnopolskiego konkursu "Jesienny pejzaż gminy Radwanice"
	§ 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 1
	lit. b w zał.1 § 1
	lit. c w zał.1 § 1
	lit. d w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 2
	lit. b w zał.1 § 2
	lit. c w zał.1 § 2
	lit. e w zał.1 § 2
	lit. f w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 3
	lit. b w zał.1 § 3
	lit. c w zał.1 § 3
	lit. d w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 5
	lit. b w zał.1 § 5
	lit. c w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	pkt 5 w zał.1 § 5
	lit. d w zał.1 § 5 pkt 5


	§ 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 6
	lit. b w zał.1 § 6
	lit. c w zał.1 § 6
	lit. d w zał.1 § 6
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6
	ust. 9 w zał.1 § 6
	ust. 10 w zał.1 § 6


	Załącznik 1 - KARTA ZGŁOSZENIA DO OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSUJESIENNY PEJZAŻ GMINY RADWANICE do Załącznika 1


		2024-08-28T14:35:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




